
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от « 15 » января  2014 г. № 115 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации МО «Котлас» 

 
 

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления 
администрации МО «Котлас»: 

1) от 27.12.2012 № 4400 «Об утверждении Порядков 
финансирования отдельных расходов бюджета МО «Котлас»; 

2) от 26.02.2013 № 648 «О внесении изменений в Порядки 
финансирования отдельных расходов бюджета МО «Котлас», 
утвержденные постановлением администрации МО «Котлас» от 
27.12.2012 № 4400». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию, размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в 
силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, 
возникшим с 01 января 2014 года. 
 
 
 
И. о. Главы администрации МО 
«Котлас»                                                        

 
О.В.Денисов 

 
 
 

                                   


